—１—

苏图会〔2023〕10号

关于召开第九届理事会第五次理事会议暨 2023 年
先进结构设计与智能制造学术会议的通知

第九届理事会理事、各会员单位：

为进一步加强学会组织建设，增强学会凝聚力，商讨开展学

会 2024 年度各项工作，同时为促进先进结构设计与智能制造学

术交流与产学研合作，助力先进结构设计与智能制造领域优秀人

才培养。经研究，决定于 2023年 10月 21-22日在江苏省南京市

东南大学九龙湖校区召开第九届理事会第五次理事会议暨 2023

年先进结构设计与智能制造学术会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

报到时间：2023年 10月 21日 13:00-15:30;

报到地点：东南大学九龙湖宾馆（江苏省南京市江宁区苏

源大道 77号）

会议时间：2023年 10月 21日 16:00-17:30（理事和理事

委托参会代表参加），10月 22日全天（全体代表参加）；

会议地点：东南大学九龙湖校区机械工程学院南高厅（21

日理事会议）、东南大学九龙湖校区纪忠楼报告厅（22日大会报

江苏省工程图学学会

—２—

告会场）、纪忠楼多媒体教室（22日专题报告会场）。

二、会议主办、承办单位：

主办单位：江苏省工程图学学会

承办单位：东南大学机械工程学院

三、参会人员

第九届理事会理事、会员单位、特邀领导和专家。

四、会议注册及住宿安排

1.报名参加本次会议的代表请于 2023年 9月 25日前在会议

报名系统“2023 年先进结构设计与智能制造学术会议”（网址：

hy.jsgctxxh.com）上报名；

2.注册费

注册费类型 缴费标准

正式代表 1200元/人

学生代表（凭学生证） 800元/人

展位

6000元/展位（包含：展位面积 1.5米

×1米，1张桌子、2把椅子，1个

220V/5A电源，布展人员 2人会议费）

会议统一安排食宿在东南大学九龙湖宾馆（不住宿须在会议

系统中标明），费用自理，会议不安排接送站。

由于会议期间酒店房间紧张，参会人员务必在 9 月 25 日之

前将住宿信息发给会务组。其它推荐酒店：（1）艺龙安云酒店（南

京江宁东南大学南门店，江宁区东南大学路 22 号南门东大商铺

—３—

街 C2-1号）；（2）格林豪泰（南京江宁东南大学店，江宁区辅岗

街 429号）；（3）全季酒店（南京江宁东南大学店，江宁区辅岗街

599号）。

3.注册费支付方式：

本次会议由南京天昱文化科技发展有限公司协助办理会务

事宜并开具发票（开票内容为：会务费），本次会议不支持现场缴

费，请通过汇款方式缴费，缴费截止时间：2023 年 10 月 10 日。

账户信息如下：

户    名：南京天昱文化科技发展有限公司

信用代码：913201066946435602

开 户 行：南京银行云南路支行

帐    号：01490120210009474

注：银行汇款请注明：IM2023+单位+姓名

五、会议主题

（一）理事会议

1.汇报“2023年先进结构设计与智能制造学术会议”准备情

况；

2.审议、表决《江苏省工程图学会科学技术奖励实施细则》；

3.商议成立专业委员会的相关事宜；

4.商讨学会 2024年工作计划；

（二）学术会议

1.主题报告     王建国院士

—４—

2.BIM技术发展及应用

主持人：周 佶        南京工业大学

齐玉军       南京工业大学

3.图学教学与改革

主持人：陈  功       中国矿业大学

邢邦圣       江苏师范大学

4.图学软件应用实践

主持人：董祥国        东南大学

陈大林        东南大学

5.制造业智能化和数字化

主持人：顾寄南        江苏大学

刘庭煜        东南大学

6.数字仿真与可视化

主持人：苏静波        河海大学

陈炳发        南京航空航天大学

7.先进结构设计与 3D打印

主持人：孙青云        南京林业大学

黄  玲        南京理工大学

六、会议论文征集

1.征文要求

请参会人员按照大会主题、分会场议题和征文范围积极投稿。

会议征文包括全文、摘要两种形式，全文投稿 5-8页，摘要（不

—５—

正式出版，不涉及版权问题）投稿 1-2页。会议将出版论文集。

2.征文时间节点

2023年 9月 30日：会议论文摘要提交截止；

2023年 11月 30日：会议论文全文提交截止。

七、会议交通

南京禄口机场：建议乘坐出租车，南京禄口机场至东南大学

九龙湖宾馆约 30分钟车程。

南京南站：乘坐南京地铁 3 号线（南京南站-东大九龙湖校

区，约 30分钟），或乘坐出租车至东南大学九龙湖宾馆，约 25分

钟车程。

南京站：乘坐南京地铁 3号线（南京站-东大九龙湖校区，约

45分钟），或乘坐出租车至东南大学九龙湖宾馆，约 35分钟车程。

八、会议网站

1、会议相关事宜请关注学会网站（www.jsgctxxh.com）；

2、温馨提醒：东南大学实行访客预约入校制度，请各位代表

提前 1天微信关注“东大信息化”，输入入校码，点击链接后使用

手机号登录后，填写相关信息，访问单位选择“工业发展与培训

中心”，联系人及联系电话填写骆号，13585113887，审核通过后

方可入校。

九、联系人及联系电话

会务组联系方式

1.会议及报名系统相关咨询